VALORES

Indicadores Econémicos

viernes 29 de abril de 2022

Objetivo 2% - 4% Del 21-04-22 al 27-04-22 2.80% Del 21-04-22 al 27-04-22 3.10%
Mes Marzo Del 28-04-22 al 04-05-22 2.90% Del 28-04-22 al 04-05-22 3.16%
Mensual 0.88% 4.00% Variacion Semanal A 0.10% Variacion Semanal L 0.06%
Acumulada 2.36%
Interanual 5.79% Del 21-04-22 al 27-04-22 1.29%
Del 28-04-22 al 04-05-22 1.40%
Variacion Semanal Ll 0.11% L
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Mercado de divisas
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665 / 8.00%
Compra 29-04-2022 661.53 6.00%
Venta 29-04-2022 669.34 |Variacién acumulada 3.73% 222 4.00%
Diferencial 7.81 |Variacion interanual 7.67% =5 égg:f
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RENDIMIENTOS DE GOBIERNO O BANCO CENTRAL MENOR Y MAYOR PLAZO DEL DIA ANTERIOR EN MERCADO SECUNDARIO Y EN TASA FIJA DEL DIA HABIL BURSATIL ANTERIOR

Colones
Emisor Instrumento Serie Dias al vencimiento Tasa facial Rendimiento promedio ponderado Precio promedio ponderado
G tp G211222 232 11.50% 3.01% 105.37
G tp CRG250832 3716 8.33% 6.92% 110.25
Délares
G tp$ G$170822 108 5.52% 1.40% 101.23
G bde45 USP3699PGJO5 8233 7.16% 7.30% 98.52

Fondo de Inversion a la vista

Fondos Inmobiliarios

Informacién de Uso Publico

Rend. Ultimo Afio
0.78%
0.20%
0.83%
0.92%
0.83%
0.99%

FINPO
3.13%
3.42%
3.17%
5,733.48
40,260,565.87

Rend. Ultimo Mes
1.92%
0.23%
0.82%
0.43%
0.80%
0.54%

ZETA
3.96%
3.38%
3.30%
1,001.64
68,946,534.06

4.00%
3.50%
3.00%
2.50%
2.00%

0.00% +—

Popular Valores Puesto de Bolsa, S.A.

Rend. Liquido Fondos Inmobiliarios

Ultimo afio

FINPO

ZETA
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El presente boletin se trata de comunicacion comercial que no constituye asesoria ni debe ser considerado un sustituto de este servicio, y ha sido elaborado con un fin informativo general, sin tomar en cuenta los objetivos de
inversion, situacion financiera, aversion al riesgo y las necesidades particulares de un inversionista. De tal manera que este documento no se constituye en una recomendacidn explicita de inversion, calificacion o bondad de un valor.
Asimismo, no se da garantia, ni se acepta responsabilidad sobre la exactitud o detalle de la informacién aqui suministrada. Todas las afirmaciones que no estén basadas en hechos, constituyen tinicamente opiniones actuales que
puedan sufrir modificaciones y no necesariamente representan la opinién o punto de vista de este Puesto de Bolsa.




